[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2025 № 723

О проведении  XII  Фестиваля мастеров парикмахерского искусства, ногтевого сервиса и визажа «Золотой локон»

 В целях популяризации парикмахерского искусства,  ногтевого сервиса и визажа, повышения качества и культуры бытового обслуживания населения, реализации мероприятий государственной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Барабинске Барабинского района Новосибирской области на 2021-2025 годы», Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу развития малого бизнеса, торговли и услуг разработать Регламент  проведения XII Фестиваля мастеров парикмахерского искусства, ногтевого сервиса и визажа «Золотой локон».
2. Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведения XII Фестиваля мастеров парикмахерского искусства, ногтевого сервиса и визажа «Золотой локон» (приложение).
    3. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности произвести оплату расходов в рамках бюджета муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Барабинске Барабинского района Новосибирской области на 2021-2025 годы».
   4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления делами  Шульгина В.В.

Глава города  Барабинска                                                                         Р.В. Бобров

Приложение

                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
	                                                                          постановлением  администрации
                                                                      города Барабинска  Барабинского района
                                                                                        Новосибирской области
                                                                                                  от 05.09.2025 № 723

Состав оргкомитета
для подготовки и проведения XII Фестиваля мастеров парикмахерского искусства, ногтевого сервиса и визажа «Золотой локон»

Председатель:
Ивасюткина Е.А. – начальник отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг  администрации города Барабинска

Члены оргкомитета:
           1. Лелюх Л.А. – директор муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» города Барабинска»;
           2. Илющенко О.В. -  специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения  «Центр культуры и досуга» города Барабинска;
           3. Беляева Э.Е. -  ведущий специалист отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг  администрации города Барабинска;
           4. Храпова Т.В. - инспектор по потребительскому рынку отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг  администрации города Барабинска

image1.jpeg